New Products 新产品
电动执行器 二次电池对应
EBS/EBR/EKS P4/P40 Series
ELECTRIC ACTUATOR EBS/EBR/EKS P4/P40 SERIES
提供带接头的选择项，
用于吸附颗粒
EBS系列
适合在二次电池制造工序中使用！

EBS-P4 Series
● 适用马达功率：100W、200W
<型号表示例>
EBS-05LE-050300NNN-M1NN-U-P4
 本体尺寸：本体宽度54mm
 马达：无
 马达安装方向：直接安装
 导程：5mm
 行程：300mm
 刹车：无
 安装马达规格：请参阅样本编号：CB-055C
 马达功率 ：100W
 原点传感器：无
 限位传感器：无
 防锈处理：有
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
型号表示方法
EBS P4NNL 05 0300E N M 1 N N U05
A 本体尺寸
B 马达
本样本记载了此次增加的二次电池对应元件（P4/P40）的型号。
关于EBS系列的详细内容（规格、外形尺寸、型号、 使用注意事项等），请参阅电动执行器
无马达综合（样本编号：CB-055C）。
※关于记载的型号
C 马达安装方向
D 导程 E 行程
F 刹车
G 安装马达规格
H 马达功率
I 原点传感器
J 限位传感器
系列体系表
系列名称
适用
马达功率
（W）
本体宽度
（mm）
本体高度
（mm）
最长
行程
（mm）
导程
（mm）
最快速度
（mm/s）
最大可搬送重量
水平
（kg）
垂直
（kg）
EBS-05L 100 54 60 800
2 60～100 30 10
5 150～250 30 10
10 300～500 15 5
20 600～1000 10 2.5
EBS-08L 200 82 78 1100
5 50～250 50 15
10 100～500 30 8
20 200～1000 12 2.5
K  防锈处理
N 无
U 有
2
系列
<型号表示例>
EBR-05LE-00-050050NNN-M1NN-P4
 本体尺寸：本体宽度54mm
 马达：无
 马达安装方向：直接安装
 导程：5mm
 行程：50mm
 刹车：无
 安装马达规格：请参阅样本编号：CB-055C
 马达功率 ：100W
 原点传感器：无
 限位传感器：无
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
型号表示方法
EBR P4NN00L 0050E N M 1 N N05 05
A 本体尺寸
B 马达
本样本记载了此次增加的二次电池对应元件（P4/P40）的型号。
关于EBR系列的详细内容（规格、外形尺寸、型号、 使用注意事项等），请参阅电动执行器
无马达综合（样本编号：CB-055C）。
※关于记载的型号
C 马达安装方向
D 导程
E 行程
F 刹车
G 安装马达规格
H 马达功率
I 原点传感器
J 限位传感器
电动执行器　（无马达规格）　导向内置式导杆型
EBR-P4 Series
● 适用马达功率：100W、200W
系列体系表
系列名称
适用
马达功率
（W）
本体宽度
（mm）
本体高度
（mm）
最长
行程
（mm）
导程
（mm）
最快速度
（mm/s）
最大可搬送重量
水平
（kg）
垂直
（kg）
EBR-05L 100 54 54.7 400
2 85～100 30 10
5 200～250 30 10
10 400～500 15 5
20 850～1000 10 2.5
EBR-08L 200 82 73.5 700
5 200～250 50 15
10 400～500 30 8
20 850～1000 12 2.5
3
电动执行器　（无马达规格）　滑块型

M
N
型号表示方法：无接头时
型号表示方法：有接头时
本样本记载了此次增加的二次电池对应元件（P4/P40）的型号。
关于EKS系列的详细内容（规格、外形尺寸、型号、 使用注意事项等），请参阅电动执行器
无马达综合（样本编号：CB-055C）。
※关于记载的型号
系列
系列
EKS
EKS
NN
NN
L
L
10
20
0500
0700 P40
R
E
N
N
M
M
1
2
D
N
C
C
B
B
N
V
P4N
U
04
06
A 本体尺寸
A 本体尺寸
B 马达
B 马达
D 导程
D 导程
E 行程
E 行程
F 刹车
F 刹车
G 安装马达规格
G 安装马达规格
H 马达功率
H 马达功率
I 马达轴固定方法
I 马达轴固定方法
J 原点传感器
J 原点传感器
K 限位传感器
K 限位传感器
L 防锈处理
L 防锈处理
M 接头
M 接头
N 选择项对应
N 选择项对应
L  防锈处理
N 无
U 有
L  防锈处理
N 无
U 有
C  马达安装方向
Ｅ 直接安装